



## Město Břidličná

Nábřeží 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554773543  
IČ : 00295906, e-mail : [tajemnik@mu-bridlicna.cz](mailto:tajemnik@mu-bridlicna.cz)

V Břidličné dne 13. 10. 2016

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaši žádosti ze dne 10. 10. 2016 sdělujeme následující:

1) aktivní bankovní účty města Břidličná

- 19-0786980257/0100
- 19-1786390257/0100
- 27-2171250257/0100
- 27-2171260287/0100
- 19-0785010267/0100
- 107-2843660217/0100
- 154791669/0300
- 94-5318771/0710

2) darovací smlouva mezi městem Břidličná a Diakoníí ČCE – středisko v Rýmařově ze dne 21.12.2015 – v příloze.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.  
tajemnice městského úřadu Břidličná